DALEN

LOFTEUTSTYR

Type 1293 til 1299

Reservedeler

94 08 02

PRODUSENT

LID JARNINDUSTRI A.S

N-5600 NORHEIMSUND

Telefon: 56 55 11 77 Telefax: 56 55 11 81



try022

try022


— L 2

als o



try022

try022


BAKLASTER

Pos.nr. Del nr. ____ Navn Antall
1 1293-010 T8rNeeeteseesosossnosssasessssncsossse 1
2 1293-002 Topplate.,.cceeeeiennevoccncsscacasnne 1
3 F312-12 Lasemutter M12....00000eeevececeesees B
4 F102-12040 Sekskantskrue M12x40...c0cceceevccene 4
5 L10-114 Kjede enkel 1 1/4"x19,8x1111,3mm..... 1
6 L10-115 Kjedelds enkel 1 1/4"x19,5.,.cccceees 2
v K03-005 Glidelager m/krage SMS 779....cee0eee 2
8 1293-003 Kjedehjul 1 1/4" enkelt 13 tenner.... 1
9 1293-070 KjedehjulhusS,.venieeesesecesoocoossne 1
10 1293-075 Kjedehjulbolt...oveeeeereceoaceccenes 1
11 F102-12090 Sekskantskrue M12x90..ccc0evvescaceee 1
12 1293-061 Stempelstangesiceeeescersecvencccocses 1
13 G52-5003 Avstrykar AS 50-60-~7-10...cceececcecee 1
14 F435-60 Sikringsring I~60x2 DIN 472.....00000 2
15 1293-062 Styrering.es.ceeveecececoscorsesconcccee 2
16 G52-5002 Stangpakning NI 300-50x60x10.¢cvec0ee 1
17 1293-065 Sylinderroyr.ieeceeeseececcnccconsoscos 1
18 1252-280 Trykkslange komplett(m/hurtigkopl.).. 1
19 612-001 Hurtigkopling IS0 1/2" plugQe...c.ees 1
20 G01-029 Ansatsnippel 3/8"BSP-3/8"BSPT..ceeess 1
21 G04-003 Slangebruddsventil innsats VB 38..... 1
22 F470-10 Ringpinne 810 NS 555.cccccecccccccece 3
23 1252-080 BOlt.sviesosooueosnonsnonsosnensonsnne 1
24 1293-055 Parkeringsfot....civevceeeeceveoccccces 1
25 F102~12080 Sekskantskrue M12x80....vevecececesee 1
26 K14-003 Tallerkenfjor 25x12,2X1,5.0c0cccceces &
27 0887 Trekkbolt..s.eoveieoeeonevecooncooenss 2
28 1293-040 Ramme...vovveeeoresceccncossencccocns 1
29 1293-007 Styrehjul...eeeevanceerceesscocossans &
30 F460-02 FIorpinne 82.cccvevescccescsccscscnce 1
31 1295-020 Ldsebolt.ecvieeiveeecencoonsoncanosnnes 1
32 1252-104 Laseboltf joreeeecesrsancencsacesoscee 1
33 F402-15 Underlagsskive 15 DIN 125.ccc0ceceees 1
30-34 1295 Gaffel 114 CM ..o eevvcescsscsocncnsnse 2
1295-M Gaffel 98 CM .cvveevsennsccnccsnsscss(2)
1295-K Gaffel 78 CM ..cocevevneccscscccccsses(2)
LOFTERAMMER

1294-001 Koplingsramme med 3-punkt kopling...........
1294-101 Koplingsramme med TRIANGEL kopling coeevecns
1294-201 Koplingsramme med HMV/ TRIMA kopling.......
1294-301 Koplingsramme med AL® kopling ..cccecccvess
1294-351  Koplingsramme med EURO kopling ............
1294-401 Koplingsramme for pdsveising av andre kopl.

&AW
[y el


try022

try022


Pos.nr, Del nr, Navn — Antall
1-8 1298 Storsekkleft, komplett...eveiceenennans 1
5-11 1299 Rundballespyd.seeeveeesosocecesesoeenes 1
12-24 1291-8 Hydraulisk sylindeX,...eecoveseseeccees 1
12-40 1297 Tommerklo.eeeooveosoeoeesovosennncansee 1
1 1298~020 BOMeooooeesnonenonssscoconanannoaonnces 1
2 1298-010 StativVeeeeeenosneseronnencncennsencnaes 1
3 - 0278~135 BOltie.oiuereoonosroneensosneenononnaas 1
4 F470-10 Ringpinne @10 NS 555.¢..ccc0evvenvences B
5 1299-030 LABGhAKE +.vevvirvrocenononennrnsnennas 1
6 1299-040 i L5 A |
7 F312-12 LASeMUtter ...vvveieeencnseoenesonenss 1
8 F102-12120 Sekskantskrue M12x120 .....ico00eeuveee 1
9 1298-010 RBMMEB ., seeeseeesssososcanceccasonnsnanns 1
10 K15-023 Tind 1100mm, m/konisk mutter.......ce.. 1
11 K15-024 Tind B800mm, m/konisk mutter........... 2
12 1291049 Stempel....veeserceecrnconccannnncnaonce 1
13 652-6301 Stempelpakning SIMKO=5 63X47...ccvvcees 1
14 651-5801 D-ring 58x3,900r.ShOrB..ccsecnnnscecees 1
15 1291-048 PakningsbokS...e.eeieeeineneonsneonnee 1
16 652-3001 Stangpakning NI~300 30x40x10.......... 1
17 652-3003 Styrering ALDI 30-36xX10....c00eveeceees 1
18 652-3002 Avstrykar AS 30x40x7-10.,..c00veceesees 1
19 F435-65 Sikringsring I-65x2,5 DIN 472.......... 1
20 1291-030 Stempelstang.e.ceeeeccecrececencensenas 1
21 1291-010 SYylinderreyr.s..eeeeerveeacnsnennnoanes 1
22 F305-24 Sekskantmutter M24 svart..........0..00 1
23 F421-24 Fjerskive 24 DIN 7980 FOTS.vseovveeanse 1
24 G51-2001 O-ring 20x2,909r,ShOTe@..cecceeecccncnes 1
25 G12~001 Hurtigkopling plugg IS0 1/2".,.......... 2
26 1291-056 Hydraulikkslange 2,BM....0occevvnncecoes 2
27 F611-001 Reyrklammer PARMA A15-15....ccc000vus0e 1
28 F102-06030- Sekskantskrue MBX30....cc000e0cescecves 1
29 F312-06 L&ésemutter M FOCS..eeeeorennencannanes 1
30 1297~-045 Slangefeste...eeceeccccccncennecaseasee 1
31 1252-080 Bolt.eeoveerinsnsensernceeroonansenenes 2
32 1297-040 BOlt Led75mMescncencececennnnenncennees 1
33 1297-042 StAlforinge.cecrssecceeeceeeceesncnnene 2
34 1287-010 Klo, sveist.e.ceevieieecececonoonnconese 1
35 1287-020 Ramme, sveist.,....cceeeiveeceenceonnnnne 1
36 1297-030 Ladsehake.eo.oeeoeoeesenncocnencnnenneanee 2
37 1297-035 L&sebolt, ., .iivvierrercronenccannconaes 2
38 F102-20065 Sekskantskrue M20X65...c0eceeeenconnnee 2
39 F402-21 Underlagsskive 21 Fors. DIN 125.,....... 2
40 F312-20 Lasemutter M20 Fors....cevceeencnnenne. 2


try022

try022


